

Постачальник Товариство з обмеженою відповідальністю "ГРІН СТЕЙШИНАРІ"

Р/р № UA023348510000000026001193857 в АТ "ПУМБ" м. Київ
МФО 334851 код ДРФО 45074250

Покупець ДЕРЖАВНА МИТНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

ЄДРПОУ 43115923

0

Видаткова накладна

№ 3Б-3933 ✓

Дата 23 березня 2023 р.

Адреса для
листуванняЧерез
№ довір.Майгула В.В.
7 610 23.03.2023

Постачальник сплачує єдиний податок

✓ Договір поставки №18-23 від 17/03/2023

№ п/п	Найменування товару	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
1	Папір офісний А4, 80 г/м2, клас А, 500 арк. у пачці, білий	пач	3455.000	167.0000	576985.00 ✓
2	Папір Папір офісний А3, 80 г/м2, клас А, 500 арк. у пачці, білий	пач	50.000	487.3800	24369.00 ✓
3	Конверт поштовий DL (110x220 мм), СКЛ, білий офсет 75 г/м2	шт	15000.000	0.9000	13500.00 ✓
4	Конверт поштовий С4 (229x324 мм), СКЛ, 0+1, білий офсет, 90г/м2	шт	5000.000	2.7000	13500.00 ✓
5	Конверт поштовий С5 (162x229 мм), СКЛ, 0+0 білий офсет 80 г/м2	шт	10000.000	1.2600	12600.00 ✓
6	Конверт поштовий С6 (114x162 мм), СКЛ, 0+0 білий офсет 75 г/м2	шт	10000.000	0.6600	6600.00 ✓
7	Конверт С4 крафтовий	шт	1750.000	2.4000	4200.00 ✓
8	Ручка кулькова	шт	3000.000	4.2600	12780.00 ✓
9	Папка куточок	шт	200.000	4.0800	816.00 ✓
10	Коректор-ручка	шт	500.000	11.4000	5700.00 ✓
11	Скріпки	пач	500.000	9.7200	4860.00 ✓
12	Ножиці канцелярські	шт	50.000	21.5400	1077.00 ✓
13	Папка на зав'язках	шт	500.000	6.4800	3240.00 ✓
14	Лоток горизонтальний	шт	500.000	41.1000	20550.00 ✓
15	Біндер	уп	200.000	53.4600	10692.00 ✓
16	Біндер	уп	200.000	14.4600	2892.00 ✓
17	Папка-реєстратор	шт	2000.000	47.2800	94560.00 ✓
18	Папка-реєстратор	шт	1500.000	47.2800	70920.00 ✓
19	Папка-швидкозшивач	шт	500.000	3.3000	1650.00 ✓
20	Закладки-стікери	шт	1500.000	6.5400	9810.00 ✓
21	Паперовий блок для нотаток	шт	2000.000	20.1600	40320.00 ✓
22	Папір для нотаток клійкий	шт	500.000	7.3800	3690.00 ✓
23	Файли для документів	уп	500.000	52.3800	26190.00 ✓
24	Клей ПВА	шт	200.000	8.4000	1680.00 ✓
25	Клей олівець	шт	200.000	6.1200	1224.00 ✓
26	Клейка стрічка	шт	200.000	4.6200	924.00 ✓
27	Гумка для видалення написів	шт	500.000	4.5600	2280.00 ✓
28	Олівець графітний	шт	500.000	2.2200	1110.00 ✓
29	Скотч пакувальний прозорий	шт	50.000	22.9200	1146.00 ✓
				По листу:	969 865.00 ✓

Дм 18/2 : 6211

Код
п/п

Кладная №3Б-3933

Найменування товару

Од.
вим.

Кількість

Ціна

Сума

Лист 2 из

30

Папка-швидкозшивач А4 з пружинним механізмом

шт

500.000

27.4800

13740.00

Кількість одиниць 61555.0

По листу:

13 740.00

983 605.00

Прописом: *Дев'ятсот вісімдесят три тисячі шістьсот п'ять гривень 00 коп.*

Відпустив



Директор Петришин С.Б.

Прийняв

Майгурова В.В. **ГДІ**
(підпис, ПІБ, посада)